
 
 

Världspresident:  Kay Morland  Årets motto:  Step up and lead by  

example. 

 

 

  

 

 Månadsbrev nr 2 2025-2026 

 

Nästa möte Kallelse till månadsmöte den 15 oktober 2025 kl 

18.30 i butik Camilla/Malmström på Center Syd i 

Löddeköpinge. De kommer att visa höstens kläder 

samt bjuda på kaffe och kaka. Det blir utlottningar 

och andra erbjudanden under kvällen. 

  

 MEN vi börjar kvällen med att träffas på Peggys 

Fisk & Delikatess kl 16.45 och äter en 

räksmörgås. Den kostar 200 kr. Vin, öl eller kaffe 

efter maten tillkommer. För de som önskar vin 

eller öl är det bra att meddela detta i anmälan. 

 

Anmälan Anmälan till klubbmästare Gärd Olsson, 070-

932 40 67 eller gardolsson42@hotmail.se senast 

fredag den 10 oktober, gärna under dagen. 

Butiken vill att vi kommer minst 20 personer, så vi 

får gärna bjuda med några gäster. 

 

  

Viktiga datum 26 oktober. Sista dag för inlämning av manuskript 

till IW-Nytt. Det skall sändas till distriktsredaktör 

Elisabeth Nelson, elisabeth@nelicon.se för 

genomgång och vidarebefordran till IW-Nytts 

redaktör. 
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Föregående möte Föregående möte ägde rum på Restaurang 

Kajgatan 34 i Lomma. Det var tillika årsmöte. 

Separat protokoll kommer att skickas ut.  

  

 

 Vi hade besök av vår nya distriktpresident Eva 

Bengtsson Glantz som tillhör Helsingborgs IWC. 

Hon berättade att hon varit med i IW sedan 2016, 

varit diso, vice sekreterare i VU och nu 

distriktspresident i D239 för 2025-2026. Är 

pensionär sedan 8 månader tillbaka. Hennes mål är 

att alla klubbar skall vara kvar och att vi får 

behålla våra medlemmar. Tyvärr har både Ystad 

och Helsingborg Kärnan IWC lagts ner från och 

med 25-07-01. 

 

 

 

Informationsmöte  Vår klubbpresident Doris rapporterade från 

distriktets informationsmöte den 13 september i 

Lund. Tre representanter vardera från distriktets 12 

klubbar hade kallats och vår klubb representerades 

av Doris, Mimmi och Lena. 

 

 Inbjuden till informationsmötet var inkommande 

världspresident Ingelög Wyndham, tillhörande 

Helsingbors IWC samt Monique Melin, 

inkommande rådspresident. Ingelög berättade om 

sitt kommande uppdrag. Hon berättade även, 

glädjande nog, att medlemsantalet i Inner Wheel 

globalt ökar.  

 

Besök från Sorö Doris informerade om vårt kommande besök av 

vår danska vänklubb Sorö den 24 september. 

Kallelse med program har tidigare skickats ut. 

Från Sorö kommer 7 medlemmar och från vår 

klubb 12 medlemmar. Vi skall besöka Skissernas 

Muséum och Domkyrkan. Hoppas på fint väder! 

 

  

  



 

 

 

 

Distriktsårsmötet Den 4 oktober är det distriktsårsmöte i Lund 

och vår klubb är värd för mötet. Föredrag om Typ 

1 Diabetes av Gustav Ribbing. Sista 

anmälningsdag är den 19 september.  

 Till distriktsårsmötet har två motioner inkommit: 

 

 Den ena från Simrishamns IWC som föreslår att 

tidningen IW-Nytt avslutas  i pappersformat (av 

ekonomiska skäl) och endast behålles på 

hemsidan. Handuppräckning på vårt månadsmöte 

visade ett överväldigande bifall till motionen, dvs 

endast digital tidning i fortsättningen. 

 

 Den andra motionen kommer från Skövde IWC 

som föreslår att distriktets medlemmar röstar om 

projektet narkotikasökhunder skall avslutas i 

höst eller fortsätta. Resultatet av röstning på vårt 

möte visade att 13 medlemmar röstade nej, 4 ja 

och 2 avstår. Det betyder att vi önskar att projektet 

narkotikasökhundar fortsätter. Slutgiltigt beslut tas 

på Rådsårsmötet i Katrineholm 15-16 november i 

enlighet med inkomna omröstningar. 

 

 Lomma den 5 oktober 2025 

 

 Mimmi Lundström 

 Klubbsekreterare 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


